
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gorzyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Gorzycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 110/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka w Bełsznicy, Bełsznica ul. Raciborska 53, 

44-362 Rogów: 

 

1. Dawid Łukasz Bolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełsznica 

2. Mateusz Łukasz Gawliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rogów 

3. Agnieszka Anna Grzybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

4. Eugeniusz Gabriel Katryniok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełsznica 

5. Iwona Magdalena Kłusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyce 

6. Irena Anna Myśliwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełsznica 

7. Klaudia Agata Reguła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gorzyce 

8. Sylwester Józef Siedlaczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Olza 

9. Beata Justyna Szczęsny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bełsznica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w 

Bluszczowie, Bluszczów ul. Wiejska 8, 44-362 Rogów: 

 

1. Patrycja Izabela Adamczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyce 

2. Marietta Maria Ćmok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

3. Wiktoria Anna Janik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Turza Śląska 

4. Jan Krakowczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogów 

5. Monika Maria Langer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bluszczów 

6. Piotr Łyp, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

7. Angela Helena Skupień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bluszczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Kultury w Czyżowicach, ul. Strażacka 8, 44-352 

Czyżowice: 

 

1. Dawid Patryk Chinc, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski 

2. Damian Beniamin Furtok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Elżbieta Izabela Gębska-Grzyb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Czyżowice 

4. Bożena Olszar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czyżowice 

5. Sylwia Maria Parma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czyżowice 

6. Patrycja Barbara Pawlus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

7. Grażyna Rduch-Pendziałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

8. Alina Ewa Reiman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bluszczów 

9. Kinga Izabella Siedlaczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Strażacka w Czyżowicach, ul. Strażacka 7, 44-352 

Czyżowice: 

 

1. Monika Agnieszka Bartnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyce 

2. Anna Bożena Chinc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski 

3. Agata Justyna Duda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Gorzyce 

4. Marzena Katarzyna Gruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżowice 

5. Robert Jan Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turza Śląska 

6. Bernard Nibisch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czyżowice 

7. Urszula Maria Pochopień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czyżowice 

8. Leszek Józef Pukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżowice 

9. Laura Wiktoria Wójcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Turza Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminne Centrum Kultury w Gorzycach, ul. Mikołaja 

Kopernika 8, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Łukasz Dawid Cabak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyce 

2. Paulina Katarzyna Gaińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyce 

3. Dorota Anna Machulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyce 

4. Agnieszka Halina Maciończyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

5. Marcelina Wiktoria Matera, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Turza Śląska 

6. Barbara Inga Miełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

7. Patrycja Barbara Miełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

8. Danuta Helena Parma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

9. Danuta Urszula Pawlus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

10. Izabela Joanna Sanecznik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

11. Wojciech Mirosław Strokosz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Gorzycach, ul. 7 Kwietnia 2, 44-350 

Gorzyce: 

 

1. Franciszek Marek Lankocz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gorzyczki 

2. Katarzyna Lenert-Krzyżanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

3. Liliana Wioleta Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełsznica 

4. Katarzyna Maria Siedlaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Olza 

5. Wiktoria Patrycja Stokłosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski 

6. Sylwia Katarzyna Uliarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Olza 

7. Michał Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gorzyczkach, Gorzyczki ul. 

Wiejska 30, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Kamil Michał Chromik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyczki 

2. Mateusz Marcin Chromik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyczki 

3. Andrzej Gaiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyce 

4. Angelika Patrycja Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rogów 

5. Kamil Henryk Grzegoszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzyczki 

6. Ilona Ewa Hluchnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszana 

7. Żaneta Piecha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Skrzyszów 

8. Beata Maria Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyczki 

9. Maria Małgorzata Wierzgoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gorzyczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w 

Gorzycach, Gorzyczki ul. Leśna 46, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Maciej Czyż, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska 

2. Wioleta Mirosława Furtok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Martyna Weronika Galdja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Jacek Jan Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyczki 

5. Aleksandra Ewa Kucza, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyczki 

6. Adriana Maria Kwiatoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

7. Dorota Anna Pękała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

8. Michał Wojciech Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyce 

9. Marcelina Sobczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Odrze, Odra ul. Główna 10, 44-362 

Rogów: 

 

1. Marek Józef Bauerek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turza Śląska 

2. Agnieszka Chełmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyczki 

3. Jan Marek Kwiczała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyczki 

4. Patrycja Anna Parma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czyżowice 

5. Łukasz Michał Pawlica, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Odra 

6. Alina Maria Siedlaczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Olza 

7. Joanna Cecylia Smyczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rogów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ośrodek Kultury w Olzie, ul. Szkolna 7, 44-353 Olza: 

 

1. Jadwiga Joanna Dąbek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

2. Jakub Jan Dostoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uchylsko 

3. Małgorzata Sylwia Kuczok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Olza 

4. Maria Agnieszka Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Uchylsko 

5. Marek Florian Siedlaczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Olza 

6. Anna Jadwiga Wacławczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Olza 

7. Magdalena Maria Warzeszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Uchylsko 

8. Marek Paweł Warzeszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Uchylsko 

9. Katarzyna Wyżgoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 2, 44-362 

Rogów: 

 

1. Aleksandra Magdalena Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Gorzyczki 

2. Joanna Teresa Matuszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

3. Krzysztof Franciszek Radziwołek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gorzyce 

4. Justyna Maria Sanecznik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rogów 

5. Małgorzata Mirosława Sochiera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzyczki 

6. Bogusława Staszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rogów 

7. Mariola Maria Tolarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czyżowice 

8. Julia Maria Wojtala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełsznica 

9. Sonia Barbara Wojtala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełsznica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 2, 44-362 

Rogów: 

 

1. Zuzanna Wieńczysława Cabak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gorzyce 

2. Izabela Halina Chabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

3. Tomasz Jan Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

4. Karol Stanisław Durczok, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyce 

5. Anna Marta Gierat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czyżowice 

6. Marek Łukasz Reiman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bluszczów 

7. Martyna Alicja Reiman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bluszczów 

8. Justyna Iwona Sander-Balas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

9. Barbara Emilia Sanecznik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rogów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy 

Śląskiej, ul. Ligonia 2b, 44-351 Turza Śląska: 

 

1. Zdzisław Adam Czaj, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czyżowice 

2. Jolanta Małgorzata Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Ewa Kubica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Turza Śląska 

4. Paulina Hanna Kwiatoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

5. Rafał Stanisław Maciuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełsznica 

6. Magdalena Maria Mroczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Turza 

Śląska 

7. Julia Wiesława Rakus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyce 

8. Aneta Danuta Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Aneta Magdalena Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy 

Śląskiej, ul. Ligonia 2b, 44-351 Turza Śląska: 

 

1. Martyna Oliwia Bronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

2. Liwia Chełminiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

3. Edyta Izabela Kustos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

4. Urszula Lenczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turza 

Śląska 

5. Elfryda Joanna Ochojska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

6. Bogusława Teresa Olszar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyczki 

7. Michał Piotr Sanecznik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czyżowice 

8. Teresa Urszula Turek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Turza Śląska 

9. Alojzy Ucher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II, ul. 

Bogumińska 22, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Beata Anna Lemańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyce 

2. Monika Ewa Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

3. Marek Zbigniew Oleksy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzyczki 

4. Paulina Daria Stokłosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski 

5. Michalina Maria Wawrzyczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Turza Śląska 

 

 


